相对湿度:小于

60％；

二、切片软件:

1.配套软件:可读取 STL、OBJ

等格式文件；可对模型进行

比例缩放、旋转、平移操作；

具有自动添加支撑功能，支

撑可参数化编辑；可手动添

加、删除支撑；具有模型镂

空功能，镂空壁厚可设置；

切片层厚与曝光时间开源可

调整；具有操作录屏功能；

可对打印模型一键复制；多

模型打印具有一键排列功

能；添加的支撑文件与零件

可单独保存；

2.工艺参数包:要求对外开

放不低于四种以上材料成型

工艺参数包。

合计金额大写 贰佰柒拾肆万伍仟元整 ；小写 2745000 元

投标人名称(加盖 CA 电子公章):中国机械总院集团江苏分院有限公司

日期:2025 年 12 月 03 日

备注：

1.投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含

与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行

维护费用、税金、国际（如果有）国内运输保险、报关清关（如果有）、

开证（如果有）、办理全套免税手续费用（如果有）及其他有关的为

完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。

2.“投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”